qualis p̄s
m̄s.

R

Expositio

Secrate nisi illa quantitatē quod rōnabiliter sumi potest a fidelib⁹; quod iteratio dñi vestris formā perficiēdi fuit ut sumereb⁹; quod p̄t cū dic⁹: Accipite et comedite sic est interio ecclie et dicitur eē cuiuslib⁹ sacerdot⁹; ut s. sumat in vob⁹ sacri implicite vel explicite. Et tō si iterederet secrare totū panē quod ē in foro; qd nō potest

Tho.pte
iiij. q. xlviij.
artu. iiij.

maret intētionē suā intētio ecclie nō secraret. Alij ut tho. et duran⁹ dicunt: quod sacerdos potest secrare panē in tāta quantitate: qd p̄t h̄c p̄ntē: quod p̄currētib⁹ oīb⁹ quod intrinsece et absolute sūt de necessitate consecrationis hoc secratio: s̄z sic est hic: ḡ t̄c. **M**inor probat: quod ē ibi debita materia missa et interio. Nō ei op̄t ut sacerdos per oīa p̄former intētionē suā intētio ecclie: s̄z sufficit in genē quod intēdat secrare et facere quod facit ecclia: ut si qd baptizaret nō ut baptizat salutem secraret: s̄z cupiditate pecunia p̄ducit: vel secraret ad beneficia: vel ad irrationē fidei: aut sacra p̄puta qd nihil fieri posse crederet: nō p̄p̄t h̄c euacuaret virtutē sacri. **D**ū tuā formā et ritu ecclie intēdēs quod ecclia facere p̄suevit: ut s. patuit de intētione misericordiā p̄cordari p̄nt doctores: quod optet ut p̄mo intēdat perficere km̄ ritu ecclie: s̄z p̄n̄ intēdat p̄ h̄c irrationē: beneficia: vel aliū malū finē. Nec obstat quod misericordia data est p̄tās in edificationē et nō in destructionē. **L**orinth. x. qd abuti p̄nt: tā illa quod est iurisdictiōis qd illa quod est consecrationis in dānationē eoīz maiorē. Et qd hugo dicit sacramentū irritū reputat: si ī institutionē celebre intelligit quod aliquid obmītrit de necessitate ex institutione req̄situ. **M**ateria consecrationis sanguinis est vinū viris de sua exp̄ssum ex institutione xp̄i: **I**uc. xxij. Accepto calice dixit: Dico vob⁹ non bibā de genitine viris donec veniat regnū dei: et **M**arc. xij. Jā nō bibā de genitine viris huius vīzq; in diem illū: cū illud bibā nouū in regno dei. Ex qd se quis p̄mo: vinū p̄mō aut artificiale nō esse aptā materiā: qd non est vinū viris nec simili p̄t vinū: s̄z equo et km̄ qd. H̄c et vinū vīa nō exp̄ssum: qd h̄z rōnē magis commestibilis qd potabilis. Tertio nec agrestū: qd nondū h̄z vīi specie: s̄z est in via ad vīi genitine: et quis nō videat differre nisi p̄ maturū et unmaturū: h̄tū arguit diversitate species: digestū em̄ et indigestū variat specie. Quarto nec aeris esse materiā p̄ficiabilē: qd vinū et acētū differunt specie: sicut vivū et mortuū km̄ p̄bū. viij. metaphysice: **H**i qd vident̄ dicere quod in aceto possit fieri consecratio: ut **I**nno. et **A**lex. qd dicit in aliq̄b⁹ regionib⁹ solū p̄fici in aceto: eo quod illuc nō potest deferrī vinū manēs ī suo esse potissimum: inrelligēdi sūt loq̄ de aceto non p̄p̄rie s̄z large. i. de vīo acido siue acerolo quod est in via ad corruptionē non dū corruptū: s̄z adhuc seruās p̄priā vīi spēm. Qui to sequit̄: quod in musto potest fieri consecratio: qd letificat/ calefacit/ et inebriat: qd arguit vīi spēm. Non tū vīzq; cautū est plerūq; mustū assumere ppter eiū impuritatē: qd feces cōmīte substitutū vīi nō querunt̄ ī sanguinē xp̄i. Idcirco magis videat ad reverētiū huius sacri p̄tinere vīi purū et defecatū: qd vīi nouū siue mustū turbidū. **A**que vīo admixto s̄z nō sit de necessitate sacri. Est tū de necessitate misericordia: ita ut grauitate peccaret si qd aquā nō apponaret: tū qd ī ecclie p̄ceptum ageret de p̄se. **V**i. ii. ca. i. cū qd xp̄m non imitaret qd p̄babilitate videat vīi aq; miscuisse: